

بسمه تعالی

هر بند از دعای جوشن کبیر چه خاصیتی دارد؟

دعای جوشن کبیر در یکی از غزوات صدر اسلام از جانب جبرئیل برای پیامبر اسلام آورده شده است. این دعا صد بند دارد و هر بند حاوی ده "اسم" از اسمای خداست، به جز بند ۵۵ که یازده اسم باری تعالی در آن آمده است؛ بنابراین، در مجموع، این دعا حاوی هزار و یک «اسم» خدای متعال است.

بر اساس این گزارش تاثیرات بندهای مختلف دعای جوشن کبیر بر درمان بیماری ها و حل مشکلات بدین شرح است:

بند ۱) این بند برای روزی است. هر کسی روزی کم دارد، خدا را هر روز به این اسمها بخواند و حتماً باید بعد از خواندن هر بند (سبحانک یا لا اله الا انت الغوث الغوث خلصنا من النار یا رب) را بگوید.

بند ۲) اگر در مهلکه ای گرفتار شده‌اید و نمی‌توانید از آن خلاص شوید و اگر در برنامه ای واقع شده‌اید که نمی‌توانید از این برنامه بیرون بیایید؛ این بند برای رهایی از مهلکه بسیار عالی است.

بند ۳) این بند را در برابر دشمن بخوانید. اگر دشمن زیاد دارید، این بند را هر روز تکرار کنید.

بند ۴) اگر عاشق جاه و عزت و مقام هستید، این بند را بخوانید.

بند ۵) اگر خواهان نزدیکی با خدا هستید و می‌خواهید با خدای تبارک و تعالی انیس و همدم شوید، این بند را بخوانید.

بند ۶) این بند را برای تواضع پیدا کردن در مقابل خدای تبارک و تعالی بخوانید؛ بسیار عالی است.

بند ۷) این بند برای روزی حلال بسیار عالی است.

بند ۸) این بند برای نعمت است، اگر کسی در وعده اش تعلق می‌کند و یا اینکه با شما وعده‌ای کرده ولی حالا زیر قولش زده، این بند را زیاد بخوانید.

بند ۹) این بند، بند محبت است. اگر می‌خواهید کسی نسبت به شما محبت داشته باشد این بند را بخوانید.

بند ۱۰) اگر خواستید زبان دشمن، زبان زن و یا شوهر بددهن و یا زبان فردی بدگو، فحاش و بی‌ادب برویتان بسته بماند، این بند را همیشه ذکر خودتان بکنید.

بند ۱۱) اگر دنبال کار مهمی می‌روید و دوست دارید کارتان به آسانی انجام شود، برای آسانی کار این بند بسیار موثر است.

بند ۱۲) اگر بخت شما باز نشده، برای بخت گشایی این بند را بخوانید.

بند ۱۳) اگر دوست دارید که دولت و سعادت و بخت در خانه شما را بزند، این بند را بخوانید.

بند ۱۴) اگر کسی میان شما یاغی و عصیانگر است، این بند را به نیت آرامش او بخوانید.

بند ۱۵) اگر دلتان می‌خواهد کاری به جریان بافتد ولی امروز و فردا زیاد دارد و یا اگر از کاری اذیت شده‌اید و دوست ندارید، سریع انجام شود، این بند را فراموش نکنید.

بند ۱۶) اگر از نکیر و منکر می‌ترسید، برای اینکه از شما دور شوند این بند را بخوانید.

بند ۱۷) این بند هم برای آسانی کار است.

بند ۱۸) اگر با شخصی مهم کار بسیار مهمی دارید مانند ادارات، رؤسا و غیره این بند را بخوانید.

بند ۱۹) اگر دوست دارید از پل صراط به آسانی بگذرید، این بند را بخوانید.

بند ۲۰) برای حفظ ایمان و از دست ندادن آن این بند را بخوانید.

بند ۲۱) اگر کسی هم و غم زیادی دارد این بند را بخوانید.

بند ۲۲) اگر دوست دارید کارتان انجام بگیرد قبل از آنکه دنبال آن کار بروید، چند روز به ذکر این بند مشغول شوید.

بند ۲۳) اگر دوست دارید دلتان بیدار باشد و حال خوشی در عبادات الهی داشته باشید، این بند را بخوانید.

بند ۲۴) اگر دوست دارید دولتمند شوید و جزء رجال باشید این بند را تکرار کنید.

بند ۲۵) این بند برای حفظ ایمان بسیار عالی است.

بند ۲۶) برای رفع غم و محنت دل این بند را بخوانید و در روایتی آمده که اگر کسی عاشق زیارت بیت الحرام است، روزی

۲۱ بار این بند را بخواند؛ انشاءالله مشرف می‌شود.

بند ۲۷) این بند برای آسانتر شدن کارهاست.

بند ۲۸) برای رفع تمام بستگی‌ها، مخصوصا برای پیروزی دانشجویان و دانش‌آموزان و کارمندان ادارات، این بند را فراموش نکنید.

بند ۲۹) این بند برای بستن زبان دشمن است و برای هنگامی که می‌خواهید امر صلاح دینی انجام دهید، این بند زبان مخالفان و بی‌دینان را می‌بندد.

بند ۳۰) برای دولتمرد شدن و بخت بلند پیدا کردن، این بند را بخوانید.

بند ۳۱) اگر کسی دوست دارد که همیشه در طاعت و عبادت خدا قبراق و سر حال باشد و عاشق عبادت بشود، خودش یا دیگری را عاشق عبادت کند، اگر برای خودش است که به نیت خودش و اگر برای دیگری است به نیت او بخواند.

بند ۳۲) اگر مشغول کار یا درسی هستید و دوست دارید درجه‌تان بالاتر رود، همیشه این بند را بخوانید.

بند ۳۳) زبان بند بسیار مهم و خوبی است که در این دعا هست. اگر خواستید زبان کسی را ببندید که به شما چیزی نگوید، این بند را بخوانید.

بند ۳۴) اگر خواستید پیش بزرگان مقرب باشید، این بند را بخوانید.

بند ۳۵) اگر دوست دارید پیش مردم عزیز باشید (اکثراً شکایت می‌کنند که ما پیش همسر، دوست و یا آشنا هیچ عزتی نداریم) این بند را بخوانید عزیز می‌شوید.

بند ۳۶) اگر خدای ناکرده در شری واقع شده‌اید، برای رفع شر بخوانید.

بند ۳۷) کسانی که حالت تهوع دارند (خانمهای باردار) برای رفع حالت این بند را بخوانند.

بند ۳۸) این بند برای دفع نظرات است. اگر میدانید کسی که به خانه شما می‌آید چشمهایش ثور است و یا اینکه اصلاً نظر خورده اید و یا اینکه مورد نظر واقع می‌شوید، این بند را بخوانید.

بند ۳۹) این بند برای حفظ مال است مالی که دارید برای اینکه همیشه محفوظ بماند، این بند را بخوانید.

بند ۴۰) اگر می‌خواهید به جایی اسباب بکشید و دوست دارید آن محل همیشه نیک بماند، یا به قولی شگون داشته باشد، قبل از آنکه به آنجا اسباب ببرید این بند را بخوانید (در مورد حمل جیهزیه، بردن سیسمونی، و باز کردن مغازه هم این بند را بخوانید و داخل مغازه بگذارید)

بند ۴۱) این بند برای رفع بلاست.

بند ۴۲) اگر دوست دارید به رحمت خدا نائل شوید، همیشه این بند را بخوانید.

بند ۴۳) اگر از دست معصیتها خسته شده‌اید و دوست دارید از دست معاصی خلاص شوید، این بند را بخوانید.

بند ۴۴) اگر دوست دارید کارها آسان شود (کاری که می‌خواهید انجام دهید به راحتی انجام شود) این بند را بخوانید.

بند ۴۵) این بند برای حاکمان یا بندها یا رئیس مرئوسی که دوست دارند عزیز باشند.

بند ۴۶) برای آسان شدن امور (هر امری از امور الهی) این بند را بخوانید.

بند ۴۷) اگر دوست دارید زبان کسی را ببندید که دیگر به شما فحاشی نکند، پشت سر شما غیبت نکند، این بند را به نیتش (به نام خودش و مادرش) بخوانید و همراهتان نگه دارید.

بند ۴۸) اما اگر برای نماز خواب می مانید و نمی توانید از خواب بلند شوید (علاوه بر اینکه در کتاب فضائل آیات رحمتہ اللومین ذکر شد)، این بند هم برای همین منظور به کار می رود؛ و اگر دوست دارید سر ساعت بلند شوید این بند را بخوانید و طلب کنید که چه ساعتی از خواب بلند شوید.

بند ۴۹) اگر دوست دارید به خواندن نماز شب نائل شوید، این بند مخصوص نیمه شب و نافله نماز شب است.

بند ۵۰) اگر در روز خوابیدید و خواستید ساعت معین بیدار شوید، این بند را بخوانید.

بند ۵۱) برای دفع اجنه و اذیتهایی که بعضی ها احساس می کنند، این بند را بخوانید.

بند ۵۲) اگر خیالات خیلی شما را می گیرد، برای ناراحتی اعصاب بسیار عالی است (برای رفع ناراحتی عصبی)؛ از خدا طلب کنید و این بند را بخوانید.

بند ۵۳) این بند برای دفع باد سرخ است.

بند ۵۴) این بند هم برای دفع باد سرخ است.

بند ۵۵) این بند برای رفع سردرد است.

بند ۵۶ و ۵۷) اگر به تهمتی دچار شدید، این دو بند را بخوانید، تهمت از شما دور می شود و شخص تهمت زنده به گرفتاری عجیبی دچار می شود.

بند ۵۸) این بند برای رفع شر است.

بند ۵۹) این بند برای رفع کمردرد است.

بند ۶۰) این بند برای رفع بادهایی که سمی هستند.

بند ۶۱) برای رفع سرخک است (این بند را برای کسی که سرخک گرفته زیاد بخوانید).

بند ۶۲) وقتی خواستید وارد دریا شوید، این بند را بخوانید.

بند ۶۳) برای سردرد است؛ تا سرت درد گرفت، دست را روی سرت بگذار و ۷ یا ۴۱ مرتبه این بند را بخوان.

بند ۶۴) این بند برای چشم درد است.

بند ۶۵) این بند برای زکام است، اگر زکام شدید این بند را بخوانید.

بند ۶۶) این بند هم مخصوص دفع سردرد است (نه اینکه سردرد شده باشید، بلکه برای جلوگیری از سردرد است؛ کسانی که می‌دانند سردرد می‌شوند مثل میگرنی‌ها همیشه این دعا را بخوانند تا به سردرد دچار نشوند)

بند ۶۷) این بند برای نور چشم است. برای نور چشم این بند را بخوانید.

بند ۶۸) برای دفع شب‌کوری این بند را بخوانید (کسانی که در شب چشم‌هایشان نمی‌بیند)

بند ۶۹) خواندن این بند برای کسانی که در بینی‌شان درد احساس می‌کنند خوب است.

بند ۷۰) برای رفع خلنجان (قولنج) خواندن این بند موثر است.

بند ۷۱) کسانی که از اجنه آزار می‌بینند و اوهاام دارند که کسی آنها را در خواب خفه می‌کند و یا ناراحتشان می‌کند، برای دفع دیو و اجنه این بند را بخوانند؛ اگر خودشان هم نمی‌توانند بخوانند، می‌توان به نیت آنها خواند.

بند ۷۲) برای درد ساق پا خوانده شود (مثل فوتبالیستها و افرادی که زیاد راه می‌روند)

بند ۷۳) فرمودند اگر در دهانتان احساس درد کردید این دعا را بخوانید.

بند ۷۴) برای درد دهان و لثه و زبان این بند را بخوانید.

بند ۷۵) این بند برای رفع گوش درد است.

بند ۷۶) این بند برای رفع دندان درد است.

بند ۷۷) برای رفع بلاست. این بند هر بلایی همچون زلزله، سیل و دیگر بلاها را از خانواده و سرزمینتان دور می‌کند.

بند ۷۸) این بند هم زبان بند عجیبی است برای بستن زبان بدگویان عالی است.

بند ۷۹) این بند برای رفع درد اعضای بدن است آنهایی که نمی‌دانند کجای بدنشان درد می‌کند اما همیشه در بدنشان درد و کاهلی احساس می‌کنند.

بند ۸۰) این بند هم برای درد چشم عالیست.

بند ۸۱) فرمودند هر کار مهمی که خواستید انجام بدهید مانند خواستگاری و یا کار اداری و برنامه خرید خانه و هر فعل مهم دیگری، اول این بند را بخوانید.

بند ۸۲) این بند برای دفع درد حلق است برای عزیزان مداح، گوینده و قاریان قرآن.

بند ۸۳) این بند هم برای رفع ابهام، امراض و دردهای بدن است.

بند ۸۴) فرمودند چقدر زیباست که هز ز مسلمانان هر کاری را که خواست انجام دهد با این بند شروع کند.

بند ۸۵) این بند برای تمام بیماریهاست اگر گرفتار بیماری شدید این بند را بخوانید.

بند ۸۶) این بند برای دفع بلاست.

بند ۸۷) اگر زیاد قولنج می شوید این بند برای رفع قولنج است.

بند ۸۸) فرمودند اگر کسی به باد سرخک دچار شد برای رفع آن این دعا را بخواند.

بند ۹۵) برای جلوگیری از کمردرد این بند را قبل از شروع درد بخوانید تا دچار کمردرد نشوید.

بند ۹۶) این بند برای رفع مکروهات است.

بند ۹۷) اگر زندانی دارید و می خواهید زود خلاص شود به او بگویید این بند را بخواند.

بند ۹۸) این بند هم برای رفع جمیع مکروهات است.

بند ۹۹) برای اینکه مریض نشوید برای رفع بیماریها این بند را بخوانید.

بند ۱۰۰) اگر می خواهید مستجاب الدعوه باشید این بند آخر جوشن کبیر را فراموش نکنید.